
令和4年 1o月吉田

お取引様各位

大科電器株式会社

代表取締役 辻 寿憲

臨時休業のお知らせ

拝啓、貴社におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は当社製品をご用命いただき識にありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記の日程を臨時休業とさせていただきます。

何かとご迷惑をお掛けし申し訳ありませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日:令和4年 11月4日(金)

ご不明な点やお問い合わせの際は、メーノレにてご連絡ください。 info@taika-taika.co.io

1 1月7日(月)より、順次ご対応させていただきます。


